
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 
",; z dnia.1-li kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup licencji 
oprogramowania do maszynowej transkrypcji nagrań audio-video oraz platformy do 
transmisji, przechowywania i udostępniania nagrań video sesji Rady Powiatu 
Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 9 ust. 1 
Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 30 tys. zł netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Data Security Software Solutions Sp. 

z o.o. Sp. k. z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 20C/2, 62-045 Pniewy, wpisaną do Rejestru 

Przedsiębiorców KRS pod nr 0000737616, posługującą się nr REGON 380602428 oraz nr 
NIP: 7872128401 na zakup licencji oprogramowania do maszynowej transkrypcji nagrań 
audio-video oraz platformy do transmisji, przechowywania i udostępniania nagrań video sesji 

Rady Powiatu Poddębickiego. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Kornąjda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 
,.,,

,,....,j......, ... ,,(;_.. ....... 

.. _,_,...,. . 



DATA SECURITY SOFTWARE SOLUTIONS Sr. z o. o. Sr. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62·045 Pniewy 

NIP 7872128401, REGON 380602428 

ZAWARTA W DNIU 24.04.2023 r. 

Tel.: +48 22 382 72 00 

E-mail: bok@dsss.eu 

www.dsss.eu

MIEJSCE ZAWARCIA Poddębice 

v.1.3 

POMIĘDZY Data Security Software Solutions Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Pniewach, 62-045 Pniewy, UL Strzelecka 20C/2, wpisane do Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem KRS 0000737616, 
NIP 7872128401, REGON 380602428 (zwane również Licencjodawcą), a: 

1. Jednostka samorządu terytorialnego
Powiat Poddębicki

ZWANA D ALEJ LICENCJOBIORCĄ 

2. Kod pocztowy i miejscowość
99-200 Poddębice

3. Ulica, numer budynku/lokalu
ul. Łęczycka 16

4. Numer NIP
8281356097

S. Jednostka samorządu terytorialnego
Powiat Poddębicki

6. Kod pocztowy i miejscowość
99-200 Poddębice

7. Ulica, numer budynku/lokalu
ul. Łęczycka 16

8. Numer Umowy
TOB/04/2023

9. Okres trwania Umowy
Umowa zostaje zawarta na okres 36 miesięcy począwszy od dnia 24
kwietnia 2023 r. do dnia 24 kwietnia 2026 r. 

10. Przedmiot Umowy 
a. transmisjaobrad.info - dedykowany kanał, transmisja na żywo,

publikowanie oraz przechowywanie nagrań wideo
b. transmisjaobrad.info - funkcjonalności związane z transkrypcją

11. !mię i nazwisko osoby kontaktowej 

12.

13.  Numer telefonu osoby kontaktowej 

13.  Adres e-mail osoby kontaktowej 

14.

15.  Adres e-mail używany do 
rozliczeń powiat@poddebicki.pl

15. Imię i nazwisko osoby pełniącej funkcję administratora kanału  

16. Adres e-mail powiązany z kontem administratora kanału 
powiat@poddebicki.pl

Wyrażam zgodę na dostarczanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail. 

Proszę o dostarczanie wyłącznie na podany adres e-mail proponowanych zmian warunków Umowy. jak też informacji o zmianie nazwy (firmy), adresu lub siedziby 
Licencjodawcy. 

Proszę o dostarczanie wyiącznie na podany adres e-mail potwierdzeń dotyczących złożenia przeze mnie za pomocą środków porozumiewania się na odległość oświadczenia o 
zmianie warunków Umowy. 

W imieniu Data Security Software Solutlons Sp. z o.o. Sp. k. 

Osoba składająca podpis w imieniu Licencjodawcy niniejszym potwierdza, że dane 
podane w Umowie są zgodne z przedstawionymi oryginalnymi dokumentami oraz że 
zapoznała się z Umową (strony 1-6) oraz akceptuje jej warunki i zawarte w niej 
oświadczenia 

Pieczęć i podpis 

Złożenie podpisu przez Licencjobiorcę oznacza, że zapozna! się z Umową (strony 1-6) 
oraz akceptuje jej warunki i zawarte w niej oświadczenia. 

Pieczęć i podpis 

transmisja 
obrad.ffl[ffl 

W imieniu Licencjobiorcy 



§ 1. DEFINICJE 

1. Platforma tmnsmisjaobrad.info (również „Platforma") - platforma internetowa dostępna publicznie pod adresem 
internetowym ~ służąca do przeprowadzania transmisji wideo na żywo oraz 

publikowania nagrań wideo, w tym nagrań obrad sesji rad samorządowych. 
2. Kanał - utworzona przez Licencjodawcę dla Licencjobiorcy dedykowana podstrona internetowa udostępniana na 

Platformie, na której widoczne są prowadzone przez Administratora Kanału transmisje wideo na żywo oraz nagrania 
wideo opublikowane przez Administratora Kanału. 

3. Administrator Kanału - podmiot, który w drodze niniejszej Umowy zakupił licencję na użytkowanie niepublicznych 
funkcjonalności Platformy, otrzymując tym samym dostęp do dedykowanego dla Licencjobiorcy Kanału na 

Platformie. 
4. Użytkownik końcowy- podmiot korzystający z publicznie dostępnych funkcjonalności Platformy. 
5. Panel administracyjny Platformy - strona internetowa dostępna pod adresem https://admin.transmisiaobrad.info 

pozwalająca na dostęp do niepublicznych funkcjonalności Platformy. 
6. DSSS Video Stream App • oprogramowanie przeznaczone do rejestracji i transmisji obrad z wykorzystaniem Internetu 

oraz Platformy lub innego dowolnie wybranego przez użytkownika serwera streamingowego wspierającego 

technologię RTMP. 

§ 2. OPIS FUNKCJONALNOŚCI PLATFORMY 

1. Użytkownik końcowy Platformy korzystać może z następujących publicznie dostępnych funkcjonalności: 
a. przeglądanie listy Kanałów oraz ich zawartości, 
b. oglądanie transmisji na żywo prowadzonej przez Administratorów Kanałów, 

c. oglądanie nagrań wideo opublikowanych przez Administratorów Kanałów wraz z napisami (transkrypcją), 
jeżeli zostały one opublikowane dla danego nagrania przez Administratora Kanału. 

2. Administrator Kanału korzystać może z wymienionych w§ 2 ust 1 publicznie dostępnych funkcjonalności Platformy 
oraz niepublicznych funkcjonalności Platformy uruchamianych selektywnie przez Licencjodawcę zależnie od 
zawartej Umowy, dostępnych po uwierzytelnieniu poprzez Panel administracyjny Platformy, w tym: 

a. prowadzanie transmisji wideo na żywo na dedykowanym Kanale, 
b. publikowanie oraz przechowyv11anie dowolnych nagrań wideo na dedykowanym Kanale (wymagany format 

plików wideo to MP4 lub FLV w standardzie kodowania H.264 dla ścieżki wideo i ACC dla ścieżki audio); 
c. publikowanie napisów (transkrypcji), wygenerowanych na Platformie lub pozyskanych zewnętrznie 

(wymagany format VTT), do nagrań wideo zamieszczonych na Platformie, 
d. generowanie maszynowej transkrypcji (napisów) do nagrań wideo zamieszczonych na Platformie oraz plików 

audio (wymagany format WAV, mono, 16kHz) przesłanych na Platformę. 
3. Serwery, na których umieszczona jest Platforma zlokalizowane są na terenie Unii Europejskiej. 

§ 3. PRZEDMIOT UMOWY 

1. Przedmiotem Umowy jest utworzenie, udostępnienie oraz utrzymanie dedykowanego dla Licencjobiorcy Kanału na 
Platformie oraz udzielenie licencji na użytkowanie niepublicznych funkcjonalności Platformy przez Administratora 
Kanału Licencjobiorcy, w tym: 

a. funkcjonalności związanych z transmisją na żywo, publikowaniem i przechowywaniem nagrań opisanych w§ 2 
ust. 2 lit. a, b oraz c; 

b. funkcjonalności związanych z transkrypcją opisanych w § 2 ust. 2 lit. d. 
2. W okresie trwania Umowy Administrator Kanału przeprowadzić może za pośrednictwem Platformy dowolną liczbę 

transmisji wideo na żywo. Administrator Kanału prowadzić może jednocześnie jedną transmisję na żywo. 
3. W okresie trwania Umowy Administrator Kanału może opublikować i/lub przechowywać na Platformie dowolną 

liczbę nagrań wideo, niezależnie od czasu ich trwania oraz wielkości plików wideo. 
4. W okresie trwania Umowy Administrator Kanału może wygenerować ijlub opublikować dowolną liczbę 

maszynowych transkrypcji. 
5. Wszystkie pliki zamieszczone na Platformie przez Administratora Kanału, w tym automatycznie generowane 

DATA SECURITY SOFTWARE SOLUTION5 SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy 

NIP 7872128401, REGON 380602428 

Tel.: +48 22 382 72 00 
E-mail: bok@dsss.eu 
www.dsss.eu 

transmisja 
obrad.lfflffl 



nagrania wideo zakończonych transmisji wideo na żywo zrealizowar.ych z wykorzystaniem Platformy, nagrania 
wideo opublikowane i/iub przechowywane na Platformie przez Administratora Kanału oraz pliki z napisami 
zamieszczone na Platformie przez Administratora Kanału przechowywane są na servverach Licencjodawcy przez cały 

okres trwania Umowy, niezależnie od wielkości zajmowanej przez dane Administratora Kanału przestrzeni dyskowej. 
6. Do prowadzenia transmisji na żywo 1;1.,ymagane jest wykorzystanie oprogramowania DSSS Video Stream App, które 

nie jest dostarczane na podstawie niniejszej Umowy. 

§ 4. LICENCJA, WSPARCIE TECHNICZNE 

1. Licencjodawca udzieli Licencjobiorcy niezb.r.valnej, niewyłącznej, ograniczonej terytorialnie do korzystania na 
terenie Polski licencji na użytkowanie niepublicznych funkcjonalności Platformy zgodnie z§ 3 ust. 1 opisanych w§ 2 

ust 2. 

2. W ramach udzielonej licencji Licencjobiorca ma prawo do korzystania z niepublicznych funkcjonalności Platformy 

dostępnych po uwierzytelnieniu w Panelu administracyjnym Platfom1y na podstawie niniejszej Umovvy zgodnie z ich 

przeznaczeniem i celem, w tym do dokonywania w nich dopuszczalnych, wynikających z dostępnych funkcjonalności 

zmian. Licencjobiorca nie jest jednakże uprawniony do dokonywania jakichkolwiek zmian, modyfikacji lub ulepszeń 

w funkcjonalnościach innych niż wynikające z ich prawidłowej eksploatacji i przeznaczenia. 

3. Licencjobiorca zobowiązany jest uiszczać opłaty okresowe, zgodnie z § 5 ust 1. Udzielenie licencji na użytkowanie 

niepublicznych funkcjonalności Platformy na okres 12 miesięcy następuje pod warunkiem uiszczenia opłat 

ustalonych niniejszą Umową. 
4. W ramach udzielonej licencji Licencjodawca zobowiązuje się do świadczenia na rzecz Licencjobiorcy usług wsparcia 

technicznego przy użytkowaniu niepublicznych funkcjonalności Platformy wskazanych w § 2 ust. 2 drogą 

telefoniczną i e-mailową. Usługa wsparcia technicznego dostępna będzie od poniedziałku do piątku, w godzinach od 
8.00 do 20.00, z 1,vyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy pod numerem telefonu +48 22 382 72 00 oraz 

adresem e-mail bok@dsss.eu. 

§ 5. WYSOKOŚĆ OPŁAT l WARUNKI PŁATNOŚCI 

1. Strony ustaliły wysokość rocznych opłat za udzielenie licencji na użytkowanie niepublicznych funkcjonalności 
Platformy zgodnie z poniższą tabelą: 

1. 

2. 

transmisjaobrad.info - funkcjonalności 

związane z transmisją na żywo, publiko

waniem i przechowywaniem nagrań (§ 2 
ust 2 lit. a, b oraz c) 

transmisjaobrad.info - funkcjonalności 

związane z transkrypcją ( § 2 ust. 2 lit. d) 

499,00 613,77 

1999,00 2 458,77 

2. Ustalone ceny netto obejmują wszelkie koszty realizacji niniejszej Umowy, są stałe i nie podlegają zmianom w okresie 
trwania niniejszej Umavvy. 

3. Licencjobiorca zapłaci Licencjodawcy przelewem należności określone w§ 5 ust. 1 niniejszej Umowy, w terminie 14 

dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej corocznie przez Licencjodawcę faktury VAT. 
4. Płatności będą przekazywane przelewem na rachunek Licencjodawcy wskazany na fakturze VAT. Za dzień zapłaty 

uznaje się dzień uznania rachunku Licencjodawcy. 

§ 6. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Licencjobiorca i Licencjodawca, zwani łącznie „Stronami", oświadczają, że spełniają wymagania nałożone przez 

obowiązujące przepisy prawa w ramach ochrony danych, w szczególności ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

DATA StCUR!TV SOFTWARE SOLUTIONS SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy 
NIP 7872128401, REGON 380602428 

Tel.: +48 22 382 72 00 
E-mail: bok@dsss,eu 
wv\/w,dsss,eu 

transmisja 
obrad. lln:ffl 



danych osobowych (Dz. U. z 2018, poz. 1000), zwanej dalej „Ustawą", oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobm,vych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO" oraz zobowiązują się do ich przestrzegania. 

2. Licencjobiorca, zwany również w tej części Umowy „Administratorem Danych", oświadcza, że jest administratorem 
danych osobowych i że ma prawo podejmowania decyzji o celach i środkach przetwarzania powierzanych danych. 

3. Administrator Danych powierza Licencjodawcy, zwanemu również w tej części Umowy „Podmiotem 
Przetwarzającym", w trybie art. 28 RODO dane osobowe do przetwarzania na zasadach i w celu określonym w§ 6 
niniejszej Umowy. 

4. Podmiot Przetwarzający oświadcza, że dokonał wdrożenia odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych, 
by przetwarzanie powierzonych danych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą. 
Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się przetwarzać powierzone mu dane osobowe zgodnie z niniejszą Umową, 
RODO oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób, których dane 
dotyczą. 

5. Podmiot Przetwarzający będzie przetwarzał powierzone mu na podstawie niniejszej Umowy dane zwykłe dotyczące: 
a. pracowników Administratora Danych będącymi operatorami Platformy po stronie Licencjobiorcy w zakresie: 

imiona i nazwiska, adresy e-mail, numery telefonów; 
b. osób występujących na materiałach wideo i/lub audio Licencjobiorcy zamieszczonych na Platformie w 

zakresie: wizerunek, głos, imiona i nazwiska. 
6. Powierzone przez Administratora Danych dane osobowe będą przetwarzane przez Podmiot Przetwarzający 

wyłącznie w celu realizacji przedmiotu niniejszej Umowy opisanemu w§ 3 Umowy. 
7. Powierzone przez Administratora Danych dane osobowe będą przetwarzane przez Podmiot Przetwarzający 

wyłącznie na udokumentowane polecenie Administratora Danych. 
8. Podmiot Przetwarzający jest upoważniony do wykonywania następujących czynności przetwarzania powierzonych 

danych: utrwalanie, organizowanie, porządkowanie, przechowywanie, adaptowanie lub modyfikowanie, pobieranie, 
przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie poprzez przesłanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju 
udostępnianie, dopasowywanie lub łączenie, ograniczanie, usuwanie lub niszczenie, które są w minimalnym zakresie 
niezbędne do realizacji celu, o którym mowa w§ 6 ust. 6. 

9. Powierzone przez Administratora Danych dane osobowe przetwarzane będą przez Podmiot Przetwarzający przez 
cały okres trwania niniejszej Umowy. 

10. W przypadku wygaśnięcia lub rozwiązania niniejszej Umowy bez jednoczesnego zawarcia nowej umowy o zbliżonym 
przedmiocie na kolejny okres, dane osobowe powierzone przez Administratora Danych Podmiotowi 
Przetwarzającemu do przetwarzania w celu realizacji niniejszej Umowy zostaną usunięte z systemów 
informatycznych Podmiotu Przetwarzającego po 30 dniach od wspomnianego wygaśnięcia lub rozwiązania Umowy. 

11. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się do zabezpieczenia powierzonych mu do przetwarzania przez 
Administratora Danych danych osobowych poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i 
organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym 

przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art 32 RODO. Stwierdzenie przez Administratora Danych 
braku spełnienia tych środków lub nienależytego ich spełnienia przed przekazaniem lub po przekazaniu danych do 
przetwarzania danych stanowi podstawę do vvypowiedzenia przez Administratora Danych niniejszej Umowy ze 
skutkiem natychmiastowym. 

12. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się do nadania upoważnień do przetwarzania danych osobowych wszystkim 
osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji niniejszej Umowy. 

13. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się do ograniczenia dostępu do danych osobowych powierzonych mu przez 
Administratora Danych wyłącznie do osób, których dostęp do danych jest konieczny do realizacji Umowy i 
posiadających odpowiednie upoważnienie. 

14. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się zapewnić zachowanie w tajemnicy, o której mowa w art. 28 ust. 3 lit. b 
RODO, przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnia do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji 
niniejszej Umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie Przetwarzającym, jak i po jego ustaniu. 

15. W miarę możliwości Podmiot Przetwarzający pomaga Administratorowi Danych w niezbędnym zakresie 
wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z 
obowiązków określonych w art. 32-36 RODO. 

16. Podmiot Przetwarzający po sn,vierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki zgłasza je 
Administratorowi Danych, jednak nie później niż w ciągu 48h. 

17. Podmiot Przetwarzający udostępnia Administratorowi Danych wszelkie informacje niezbędne do wykazania 
spełniania obowiązków określonych w art 28 RODO oraz umożliwia Administratorowi Danych lub audytorowi 

DATA SECURITY SOFTWARE SOLUTIONS SP. Z Q. O. SP. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy 

il555 NIP 7872128401, REGON 380602428 

Tel.: +48 22 382 72 00 
E-mail: bok@dsss.eu 
www.dsss.eu 

transmisja 
obrad* ffllffl 



upowazmonemu przez Administratora Danych przeprowadzanie audytów, w tym inspekcji i współdziała w ich 
przeprowadzeniu. Podmiot Przetwarzający niezwłocznie informuje Administratora Danych, jeżeli jego zdaniem 
wydane mu polecenie w tym zakresie stanowi naruszenie RODO lub innych przepisów Unii lub państwa 
członkowskiego o ochronie danych. 

18. Jeżeli Podmiot Przetwarzający ma zamiar lub obowiązek przekazać dane poza EOG, informuje o tym Administratora 
Danych, w celu umożliwienia Administratorowi Danych podjęcia decyzji i działań niezbędnych do zapewnienia 
zgodności przetwarzania z prawem lub zakończenia powierzenia przetwarzania. 

19. Jeżeli Podmiot Przetwarzający poweźmie wątpliwości co do zgodności z prawem wydanych przez Administratora 
Danych poleceó lub instrukcji, Podmiot Przetwarzający poinformuje Administratora Danych o stwierdzonej 
wątpliwości, a brak odniesienia się Administratora Danych do przekazanej informacji daje Podmiotowi 
Przetwarzającemu prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym. 

20. jeśli Podmiot Przetwarzający wykorzystuje w celu realizacji Umowy zautomatyzowane przetwarzanie, w tym 
profilowanie, o którym mowa w art 22 ust 1 i 4 RODO, Podmiot Przetwarzający informuje o tym Administratora 
Danych w celu i w zakresie niezbędnym do wykonania przez Administratora Danych obowiązku informacyjnego. 

21. Administrator Danych zobowiązany jest współdziałać z Podmiotem Przetwarzającym w wykonaniu § 6 Umowy, 
udzielać Podmiotowi Przetwarzającemu wyjaśnień w szczególności w razie wątpliwości co do legalności poleceń 
Administratora Danych, jak też wywiązywać się terminowo ze swoich szczegółowych obowiązków. 

22. Administrator Danych, w związku z charakterem przedmiotu niniejszej Umowy opisanym w§ 3 oraz by umożliwić 
należyte 'vvykonanie przedmiotu Umm,vy, wyraża zgodę na powierzenie przetwarzania danych osobowych 
przetwarzanych w celu realizacji przedmiotu Umowy do dalszego przetwarzania przez podwykonawców Podmiotu 
Przetwarzającego (dalej „Podprzetwarzający"). Podmiot Przetwarzający może powierzyć dane osobowe objęte 
niniejszą Umową Podprzetwarzającym jedynie w celu wykonania przedmiotu Umowy, w szczególności w celu 
zwiększenia dostępności do publikowanych przez Administratora Kanału nagrań wideo dla Użytkowników 
końcowych wykorzystując w tym celu infrastrukturę sieciową firm trzecich, w tym sieci dystrybucji zawartości (tzw. 
CDN) oraz chmury obliczeniowe. 

23. Dokonując podpowlerzenia Podmiot Przetwarzający ma obowiązek zobowiązać Podprzetwarzającego do realizacji 
wszystkich obowiązków Podmiotu Przetwarzającego wynikających z niniejszej Umowy, z wyjątkiem tych, które nie 
mają zastosowania ze względu na naturę konkretnego podpowierzenia. 

24. Podmiot Przetwarzający ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora Danych za niewywiązanie się ze 
spoczywających na Pod przetwarzającym obowiązków ochrony danych. 

25. Podmiot Przetwarzający jest odpowiedzialny za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych niezgodnie z 
treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom 
nieupoważnionym. 

26. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Administratora Danych o jakimkolwiek 
postępowaniu, w szczególności administracyjnym iub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez Podmiot 
Przetwarzający danych osobowych określonych w Umowie, o jakiejkolwiek decyzji administracyjnej lub orzeczeniu 
dotyczącym przetwarzania tych danych, skierowanymi do Podmiotu Przetwarzającego, a także o wszelkich 
planowanych, 
o ile są wiadome, lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących przetwarzania w Podmiocie 
Przetwarzającym tych danych osobowych. Niniejszy ustęp dotyczy wyłącznie danych osobowych powierzonych 
przez Administratora Danych. 

27. Podmiot Przetwarzający powiadamia Administratora Danych o każdym podejrzeniu naruszenia ochrony danych 
osobowych nie później niż w 48 godzin od pien.vszego zgłoszenia. Zgłoszenia dokonuje pisemnie na adres e·mail 
umieszony na pienvszej stronie Umowy. 

§ 7. ZASADY ZACHOWANIA POUFNOŚCI 

1. Podmiot Przetwarzający zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, materiałów, 
dokumentów i danych osobo,vych otrzymanych od Administratora Danych i od współpracujących z nim osób oraz 
danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, pisemnej lub 
eiektronicznej (,,dane poufne"). 

2. Podmiot Przetwarzający oświadcza, że w związku ze zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy danych poufnych 

nie będą one wykorzyst'ywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej zgody Administratora Danych w innym celu 

niż wykonanie Umowy, chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika z obowiązujących 

przepisów prawa lub Umowy. 

DATA SECURITY SOFTWARE SOLUTIONS SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy 
NIP 7872128401, REGON 380602428 

Tel.: +48 22 382 72 00 
E-mail: bok@dsss.eu 
www.dsss.eu 

transmisja 
obrad. m,m 



§ 8. CZAS TRWANIA UMOWY, SKUTKI ROZWIĄZANIA UMffWY 

L Niniejsza Umowa zostaje zawarta na okres 36 miesięcy począwszy od dnia 24 kwietnia 2023 r. do dnia 24 kwietnia 
2026 r. 

2. W przypadku rozwiązania Umowy lub wygaśnięcia Umowy przy jednoczesnym braku zawarcia nowej umowy o 
podobnym przedmiocie na kolejny okres, wszystkie pliki zamieszczone na Platformie przez Administratora Kanału, w 

tym automatycznie generowane nagrania wideo zakończonych transmisji wideo na żywo zrealizowanych z 

wykorzystaniem Platformy, nagrania wideo opublikowane i/lub przechowywane na Platformie przez Administratora 
Kanału oraz pliki z napisami zamieszczone na Platformie przez Administratora Kanału po 30 dniach od dat'J 
rozwiązania lub vvygaśnięcia Umowy zostają trwale usunięte z serwerów Licencjodawcy. 

§ 9. POSTANOWIENIA. KOŃCOWE 

1. Niniejsza Umowa podlega prawu polskiemu. 

2. Wszelkie spory wynikające z niniejszej Umowy rozstrzyga Sąd Gospodarczy właściwy dla Licencjodawcy. 
3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 
4. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy vvymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
S. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

DATA SECURITY SOFTY\/ARE SOlUTIOIIIS $?, Z O, O. SP. K. 

ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy 
NIP 7872128401, REGON 380602428 

Tei.: +48 22 382 72 00 
E•maii: bok@dsss,eu 
www,dsss,eu 

transmisja 
obrad.I.mm 


